平成３１年４月１日

代表者 様

                                                 長崎市バドミントン協会

                                                        会 長    田 中 貞 夫

第３５回長崎市バドミントン祭りの開催について

 陽春の候､皆様方におかれましては､益々ご清栄のこととお喜び申し上げます｡

当協会におきましては､「日頃からみんなが楽しめるバドミントン｣をモットーとして､底辺の拡

大を図っております｡

つきましては､標記大会を下記のとおり開催致しますので､多くの方が参加されますようよろしく

お願い致します｡

記

１．主  催     長崎市バドミントン協会

２．日 時    平成３１年４月２８日（日） 午前９時から

３．種 目    ・親子の部（小学生以下の部）

  ・   〃   （中学生の部）

             ・混合の部（既成Ａ）男女ペアを決めて参加申し込み

              ・   〃   （既成Ｂ）男女共ダブルス大会ランク表でＤクラス以下の者でペアを

                                  決めて参加申し込み

４．会  場     市民会館体育館

５．参加料     一人当たり  １，１００円・中学生は６００円・小学生以下は４００円

                ※中学生・小学生は親子の部しか参加できません。

        ※親子の部に高校生以上は参加できません。

６．参加資格    バドミントン愛好者の方であればどなたでも参加できます

登録は不要です

７．申込み締切日    平成３１年４月１８日（木）  必着

８．申込み場所   〒８５０－０８４１  長崎市銅座町３番１５号

長崎市バドミントン協会  舩本幸子 宛て

９．参加料振込み先   十八銀行 本店営業部 普通預金 口座番号６４０１５３
            長崎市バドミントン協会 舩本幸子（ﾌﾅﾓﾄ ｻﾁｺ）

             ＊ 振込みは、申し込み責任者名でお願いします。

10．その他    ※参加料を添えていない場合は受け付けません。また、既納の参加料は､返還

しませんのでご了承ください｡

※親子の部に祖父母と孫も可とします。ただし、トロフィーは親子の部となります。

※親子の部の（小学生以下の部）と（中学生の部）、混合の部の（既成A）と

（既成B）は、それぞれの種目の参加が少ない場合（２組以下）は合わせて試合を

することとします。

              ※組み合せは､当日会場で抽選を行います。

              ※参加種目は１人１種目とします。

              ※シャトルはすべて水鳥球とします。

              ※試合はすべてトーナメント戦としますが、初回戦敗退の場合は敗者復活戦を行い

ますので、最低でも２試合できます。

              （参加数によっては、リーグ戦になることがあります。）

              ※試合についてのお尋ねは､舩本(℡826-7653、090-4580-8253）まで

               （午後９時以降の電話は、ご遠慮ください)